
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    20.06.2019 р.    №   1060 
                         м. Золочів 
 

Про затвердження схеми  

розміщення тимчасової споруди  

 

 Розглянувши звернення ТзОВ «Наша Українська справа» від 

12.06.2019р. №73, про затвердження схеми на розміщення тимчасових 

споруд, схеми розміщення тимчасових споруд, діючи відповідно до 

Положення про оренду окремих конструктивних елементів благоустрою 

комунальної власності для розміщення об’єктів соціально-культурного, 

торгівельного та іншого призначення на території Золочівської міської ради 

затвердженого рішенням Золочівської міської ради №1048 від 21.12.2017р., 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності затвердженого наказом №244 від 21.10.2011р. Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України, ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 

21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити схему розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності на вул. Шашкевича М. в м. Золочеві. 

2. Затвердити схему розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності на вул. Січових Стрільців в м. Золочеві. 

3. Дати дозвіл ТзОВ «Наша Українська справа» на виготовлення 

паспортів прив’язки тимчасових споруди для провадження 

підприємницької діяльності на вул. Шашкевича М., вул. Січових 

Стрільців в м. Золочеві. 

4. Для укладання договорів на право тимчасового користування 

окремими елементами благоустрою комунальної власності для 

розміщення тимчасових споруд з метою провадження 

підприємницької діяльності на території Золочівської міської ради 

Львівської області ТзОВ «Наша Українська справа» подати на 

розгляд виконавчого комітету Золочівської міської ради заяву 

встановленої форми (додаток №4 до рішення міської ради №1048 

від 21.12.2017р). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків 


